г. Нукус

СЧЕТ-ДОГОВОР № 02
на поставку сжатого природного газа

«05» январь 2022 г.

ООО «KARAKALPAK AVTO KEMPING» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
директора Р.Джуманиязова, действующего на основании Устава с одной стороны и

aeSL / f 7 r < j u S f O S  ’именуемое в дальнейшем «Потребитель» в лице
t действующего на основании с другой стороны, заключили

настоящий договор отзйжеследукяцем:

1. Предмет договора
1.1. «Поставщик» обязуется произвести поставку продукции, а «Потребитель» обязуется оплатить и
принять в срок

№
п/п

Наименование товаров Един.
изм.

Всего
За год

В том числе по кварталам

I II ш IV
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Сжатый природный газ

(Метан) м3 с № о

1.2.Поставка осуществляется путём наполнения газовых баллонов автомобилей «Потребителя» на
автомобильных газонаполнительных компрессорных станциях АГНКС, расположенн по адресу
Хожейлинский район ул.С.Юсупова б/н
1.3.Датой поставки считается дата заправки автомашин «Потребителем».

2. Оплата
Общая сумма договора на момент его заключения составляет
______j l w j u u d /&  z ife y it& rz' f e a t s  cyM.
2.1.Оплата за сжатый природный газ производится по договорной цене 2700 сум за 1 куб.м, с учетом
15 % НДС и может изменяться в течении года.
2.2.Отпуск (заправка) сжатого природного газа производится по раздаточным ведомостям, установленной
формы на сумму поступивших предоплата 100% денежных средств на расчетный счет «Поставщика» в
течение срока действия настоящего договора.

3. Качество
3.1. Качества поставляемой продукции должно соответствовать ГОСТам или ТУ, принятым в Республике
Узбекистан.

4. Права и обязанности сторон.
4.1 «Потребитель» несет ответственность за техническое состояние и технику безопасности при
эксплуатации автомобилей, оборудованных ГБО (газобаллонное оборудование), а так же
соблюдение пожарной, санитарной и экологической безопасности.
4.2. «Потребитель» обязан:
а) выполнять действующие правила, технические условия, инструкции и положения по вопросам
использования сжатого природного газа и эксплуатации ГБО автомобиля;
б) содержать в исправном состоянии газобаллонное оборудование и материальную часть
автомобиля;
в) делать отметку в путевом листе о технически исправном состоянии, количестве баллонов и их
геометрического объема;
г) получить разрешение на заправку автомобиля в установленном порядке согласно приложению
№ 1 к настоящему договору *
д.) записать значение суммарного геометрического объема баллонов с точностью 0,5 в техпаспорте
автомобиля (в специальном вкладыше), а также записать на спец. табличке или в частях автомобиля.
4.3. При переустановке газобаллонного оборудования уведомить АГНКС за 15 дней;
4.4 «Поставщик» обязан:
а) осуществлять поставку продукции в соответствии с условиями настоящего договора;
б) при невыполнении «Потребителем» (персоналом «Потребителя») установленных правил регламента
заправки и условий настоящего договора не производить заправку автомобиля с сжатым природным газом.

- без предоставления  документов  согласно приложения ,  №1 договор на поставку СПГ не будет заключен.

5. У чет газа и порядок расчета
5.1 Количество сжатого природного газа, отпускаемого «Потребителю» определяются по измеритель!
приборам «П оставщ ика», согласно таблицы для определения объема газа, отпускаемого «Потребителе
на заправку автомашин газонаполнительной компрессорной станции (АГНКС) на основании «Методик
выполнения и расчета объема отпускаемого газа на АГНКС РД Уз 51-034094», утвержденного
Госстандартом (per. № 418 от 13.01.95 г.)

6. И мущ ественная ответственность сторон
б.Ю тбор сжатого природного газа сверх установленного настоящим договором объема газа оформляется
дополнительным соглашением.
6.2.В случае несвоевременной оплаты за отпущенный сжатый природный газ с «Потребителя» взимается
пеня в размере 0,5 процента за каждый день просрочки.
6.3.В случае неисполнении или ненадлежащего исполнении обязательств настоящего договора с
«П оставщ ика» взимается штраф 0,2 процента от неисполненной части.
6.4.В целях обеспечения обязательств об оплате СПГ стороны вправе заключать дополнительно договор о
залоге удержания имущества должника либо «П оставщ ик» может потребовать от «П отребителя»
надлежаще оформленное гарантийное обязательство или поручительство, заверенное в нотариальной
конторе.
6.5.3а неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств настоящего договора стороны несут
ответственность в соответствии с законодательством Р.Уз.

7. Форс мажор.
7.1. «П оставщ ик» и «П отребитель» вправе уменьшить подачу и приемку газа и не несут за этого
ответственность в следующих случаях:
а) во время аварии на промыслах, магистральных газопроводах городских газовых и
электрических сетях, возникающие в силу обстоятельств, которые не могли быть предвидены
заранее;
б) во время пожаров, землетрясений, наводнений и других стихийных бедствий.
в) во время очередных капитальных ремонтов магистральных газопроводов, городских газовых и
электрических сетей, связанных с ним испытаний, а также при производстве сварочных работ.

8. Срок действия и другие условия
8.1 .Настоящий счет-договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до 31 декабря
2022г.
8.2.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному каждой из сторон, имеющих одинаковую
юридическую силу. Приложение к договору является неотъемлемой частью настоящего договора.
8.3.По вопросам, непредусмотренным настоящим счет договором, стороны руководствуются действующим
законодательством РУз.
8.4.Изменение и дополнение к настоящему договору имеют силу только в случае взаимного согласия сторон.

9. Разреш ение споров
9.1. В случае возникновении разногласий по настоящему договору, споры разрешаются путем переговоров.
При не достижении согласия споры решаются в судебном порядке в соответствии с законодательством
Республики Узбекистан.

______________________________10. Юридические адреса и реквизиты сторон._________________________
«Продавец» «Покупатель»

ООО «KARAKALPAK AVTO KEMPING»
Адрес: г.Нукус ул.А.Досназаров дом 8А
Р/сечет: 20208 000 404 941 198 001

м.и

КК филиал АКБ «Инфин банк» г. Нукус.
МФО: 01139, ИНН:
ОКЭД 35210
Тел: +99890-734-

Директор

м.п

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛШСАСИ АДЛИЯ УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ
ВАЗИРЛИГИ ХУЗУРИДАГИ ДАВЛАТ С О Л Щ  КУМИТАСИ

ХИЗМАТЛАРИ АГЕНТЛИГИ

АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЛОГОВЫЙ
ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

УЗБЕКИСТАНА

С олщ  туловчи хлсобга жуйилганлиги тугрисида
Г У В О Х Н О М А

СВИДЕТЕЛЬСТВО о постановке на учет налогоплательщика

С О  Л И К  Т У Л О В Ч И  - Ж И С М О Н И Й  Ш А X С Г А
Н А Л О Г О П Л  А Т Е Л Ь Щ И К У  - Ф И З И Ч Е С К О М У  Л И Ц У

Фамилия си: DJUM ANIY AZOV
Фамилия:

й сми: . RUSLANИмя: ■ •

Отаеини исми: D AULETNIУ AZO VICH
Отчество:

солик туловчининг идентификация раками берилди ва солик туловчи хакидаги хлсобга куйиш
маълумотлари Узбекистои Республпкасн солик туловчиларининг Ягона реестрига киритилди

присвоен идентификационный номер налогоплательщика с введением учетных данных о
налогоплательщике в Единый реестр налогоплательщиков Республики Узбекистан

Солик туловчининг идентификация раками:
Идентификационный номер налогоплательщика:

498 809 471

ЖШШИР:
ПНФЛ: 31312863450022

Ариза кабул килган давлат хизмати маркази:
Заявление принято центром государственном услуг:

Хлсобга куйган давлат солик инспекцияеи: Нукус шахар
Поставлен на учет в государственой налоговой инспекции: город Нукус

СТИР берилган сана:
Дата присвоения ИНН: 23.03.2011

Маълумотномада курсатилган маълумотлар тугрилигини гекшириш учуй мобил
телефон ёрдамида QR-кодни сканер килинг.
Отсканируйте QR-код при помощи мобильного устройства для проверки
подлинности информации.